
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.06.2014 м. Кривий Ріг № 307 

 
 

┌ Про нагородження Грамотами ┐ 

виконкому районної в місті 
ради з нагоди Дня молоді 
 
 

 З метою відзначення кращих представників молоді, розглянувши 
клопотання навчальних та лікувальних закладів, підприємств, установ 

району, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради 
від 18.02.2009 № 70 «Про затвердження Положення про Почесну 
грамоту та Грамоту виконкому районної в місті ради», виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 За активну громадську діяльність, вагомий особистий внесок у 

реалізацію державної молодіжної політики та з нагоди Дня молоді 
нагородити Грамотами виконкому районної в місті ради кращих 
представників молоді району (додаток). 
 
 

 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 
 



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 
від 18.06.2014 № 307 

 
СПИСОК 

кращих представників молоді району для нагородження Грамотами 

виконкому районної в місті ради з нагоди Дня молоді 
 
Гаврилець 
Яна Олександрівна 
 

- фахівець І категорії відділу освіти 

Демидович 
Дар’я Сергіївна 

- сестра медична перев’язувальна гінеко-
логічного відділення комунального зак-
ладу «Криворізький онкологічний диспан-

сер» Дніпропетровської обласної ради» 
 

Дощенко 

Катерина Ігорівна 

- вчитель історії Криворізького гуманітар-

но-технічного ліцею № 129 
 

Дуплик 
Антон Миколайович 

- інженер групи технологічного відділу пуб-
лічного акціонерного товариства «Науко-
во-дослідний та проектний інститут по 

збагаченню та агломерації руд чорних 
металів «Механобрчормет» 
 

Єрошкіна 
Юлія Василівна 

- практичний психолог комунального ком-
бінованого дошкільного навчального зак-

ладу № 204 
 

Ізмайлова 
Катерина Валеріївна 

- інженер проектно-кошторисної групи 
служби капітальних вкладень відокрем-
леного структурного підрозділу «Криво-
різька дирекція залізничних перевезень» 

державного підприємства «Придніпров-
ська залізниця» 
 

Касілов 
Іван Анатолійович 

- музичний керівник комунального комбі-
нованого дошкільного навчального зак-
ладу № 88 
 

Кеуш 

Вікторія Анатоліївна 

- активістка районної молодіжної органі-

зації «Молоді регіони» 
 

Клочкова 

Ірина Володимирівна 

- касир квитковий станції Кривий Ріг-

Головний відокремленого структурного 
підрозділу «Криворізька дирекція заліз-
ничних перевезень» державного підп-
риємства «Придніпровська залізниця» 
 



Костюченко 

Наталя Миколаївна 

- апаратник диспергування пігментів та 

барвників публічного акціонерного това-

риства «Криворізький суриковий завод» 
Кошкарьова 
Маргарита Олександрівна 

- приватний підприємець, активістка ра-
йонної молодіжної організації «Молоді 
регіони» 
 

Крисько 
Іван Васильович 

- електромонтер контактної мережі відо-
кремленого структурного підрозділу «Кри-
ворізька дистанція електропостачання» 
державного підприємства «Придніпров-
ська залізниця» 
 

Крутієва 
Дар’я Андріївна 

- завідувач декоративно-вжиткового від-
ділу комунального позашкільного навча-

льного закладу «Центр дитячої та юнаць-
кої творчості «Дружба» 
 

Лісничий 
Іван Петрович 

- оглядач-ремонтник вагонів відокремле-
ного структурного підрозділу «Криворізь-
ка пасажирська вагонна дільниця» дер-
жавного підприємства «Придніпровська 
залізниця» 
 

Массай 
Антон Сергійович 

- бармен-офіціант кафе «Орбіта» товарист-
ва з обмеженою відповідальністю «Люс» 
 

Матвіюк 

Сергій Олександрович 

- слюсар з ремонту рухомого складу цеху 

технічного обслуговування та ремонту 

рухомого складу депо № 2 комунального 
підприємства «Міський тролейбус» 
 

Моргунова 
Олена Федорівна 

- оператор електронно-обчислювальних та 
обчислювальних машин відокремленого 

структурного підрозділу «Криворізька дис-
танція захисних лісонасаджень» держав-
ного підприємства «Придніпровська заліз-
ниця» 
 

Петренко 
Олександр Олександрович 

- головний механік відокремленого струк-
турного підрозділу «Вагонне депо Бату-
ринська» державного підприємства «При-

дніпровська залізниця» 
 

Петров 

Валерій Петрович 

- бетоняр будівельного управління № 2 пуб-

лічного акціонерного товариства «Криво-
ріжіндустрбуд» 
 



Ребренцов 

Віктор Сергійович 

- інженер з охорони праці відокремленого 

структурного підрозділу «Криворізьке ло-

комотивне депо» державного підприєм-
ства «Придніпровська залізниця» 
 

Романенко 

Світлана Миколаївна 

- продавець павільйону «Від Світлани» фі-

зичної особи-підприємця Демиденко С.Б. 
Семенчук 
Микола Юрійович 

- приватний підприємець, активіст район-
ної молодіжної організації «Молоді регіо-
ни» 
 

Сємуха 

Максим Володимирович 

- дільничний інспектор міліції сектору діль-

ничних інспекторів міліції Довгинцівсь-
кого РВ КМУ ГУМВС України в Дніпро-
петровській області, лейтенант міліції 
 

Сотник 

Андрій Васильович 

- активіст районної молодіжної організації 

«Молоді регіони» 
 

Шапорєва 
Надія Іванівна 

- вчитель української мови та літератури 
Криворізької педагогічної гімназії 
 

Шеламков 
Андрій Юрійович 

- ремонтник штучних споруд відокремле-
ного структурного підрозділу «Криво-
різька дистанція колії» державного підп-
риємства «Придніпровська залізниця» 

 
 

 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 


